
Innstilling årsmøte 2016 Oslo/Akershus HK

Avdelingstyret
Leder:            John Thomas Suhr     Norli             
Nestleder*:                     Ingunn Gjerstad LO Oslo
Sekretær:        Monica Hekkvang    Lille meg         
1.styremedlem    Fawsi Adem        Ikea                
2.styremedlem*  Roger Jacobsen Solar 
3.styremedlem    Øystein Berg COOP Lager Gardermoen
4.styremedlem    Hege Brandhaug Plantasjen Skedsmo
5.styremedlem         Lars Hjetland Student
6.styremedlem    Siri Fredrikke Amundsen Meny Drøbak

1.varamedlem        Petter Thorshaug Akademika
2.varamedlem        Samiya Mohamad    Ikea kundesenter
3.varamedlem        Rolf Sandholdt Schencker 
4.varamedlem        Charlotte A.E. Pedersen Lampemagasinet Alnabru
5.varamedlem        Sverre Holmen Løvenskiold Maxbo

Kontrollkomité:
Leder Bjørn Christensen Coop lager/pensjonist
Medlem Karin Solum Handel og Kontor i Norge
Medlem  Tord Lier Norsk Folkehjelp

Representanskapet
1 John Thomas Suhr Norli
2 Ingunn Gjerstad LO Oslo
3 Monica Hekkvang Lille Meg
4 Fawsi Adem IKEA Furuset
5 Roger Jacobsen Solar 
6 Øystein Berg COOP Lager Gardermoen
7 Hege Brandhaug Plantasjen Skedsmo
8 Lars Hjetland Student (ungdom)
9 Siri Fredrikke Amundsen Meny Drøbak

10 Petter Thorshaug Akademika
11 Samiya Mohamad    IKEA kundesenter
12 Geir Jansen Engrospartner Lillestrøm
13 Alexander Kvedalen LO Oslo
14 Britt Heidi Nilsen Staples Nordic

Valgkomiteen har bestått av: leder Arne Bernhardsen (Gyldendal), Dalwinder 
Singh (IKEA), Britt Heidi Nilsen (Staple), Nina Hovda Johannsen (Aschehoug) 
og Erik Eriksen (Møller)

*Det er en delt innstilling fra valgkomiteen - hvor to personer ønsker å bytte 
om på kandidatene til nestlederverv og 2. styremedlem. Resten av innstillingen 
enstemmig.



15 Janne Hegna        MFO                
16 Mikael Kristoffersen Coop 
17 Morten Jacob Aasen                    Tidligere COOP lager
18 Dalwinder Singh IKEA
19
20 Erik Eriksen Møller Logistikk Skedsmo
21 Sissel Traavik teknisk ukeblad
22 Tom Ramberg Meny Øst Rykkinn
23 Håkon Hofstad Taxus
24 Bjørn Tore Egeberg Heismontørene
25 Jokke Fjeldstad Rødt
26 Daniel Walter OBOS
27 Atle Teigen Forlagssentralen
28 Maria Gründen SOS veihjelp
29 Morten Grostad Fagforbundet
30 Birgitte Bjørnøy ARK Bogstadveien

Vararepresentanter
1 Alf Håkon Søberg Coop Norge Handel avd. Langhus
2 Rolf Sandholt Schenker AS avd. Alnabru
3 Marte Finess Tretvoll Gyldendal
4 Oddbjørn Snekkerbakken Ark
5 Per Øyvind Eriksen Norsk Folkehjelp
6 Viggo Andresen DHL Express
7 Linda Blankson COOP Detalj
8 Jin Bæknes Ikea Hjemme
9 Lisbeth Østensen Akademika

10 Andreas Olsen Fagforbundet
11 Adrian Lasse Steinbø HK ung
12 Kim Buskerud Staples
13 Charlotte A.E. Pedersen Lampemagasinet Alnabru
14
15

LO i Oslos representantskap:
1 Adem Fawsi Ikea Furuset
2 Sissel Traavik Teknisk Ukeblad
3 Nina Hovda Johannesen Aschehoug
4 Nina Skranefjell HK i Norge
5 John Thomas Suhr Norli
6 Mikael Kristoffersen Coop
7 Britt Heidi Nilsen Staples
8 Sissel Weholdt HK i Norge
9 Erik Eriksen Møller Logistikk AS

10 Jokke Fjeldstad Rødt
11 Arne Bernhardsen Gyldendal
12 Janne Hegna MFO
13 Dalwinder Singh Ikea
14 Bjørn Tore Egeberg Heismontørenes forening
15 Maibritt Christensen Work-hand
16 Oddbjørn Snekkerbakken Ark



Vararepresentanter LO i Oslos representantskap:
1 Yngve Myrholt Ikea Furuset
2 Per Øyvind Eriksen Norsk Folkehjelp
3 Linn Andersen Arbeidsforskningsinstituttet
4 Andreas Olsen Fagforbundet
5 Birgitte Bjørnøy Ark 
6 Øystein Berg  Coop Norge Grorud
7 Kim Buskerud Staples
8 Trude Bang Fagforbundet
9 Rolf Sandholt Schenker AS avd. Alnabru

10 Truls Hansen Fagforbundet
11 Marte Finess Tretvoll Gyldendal
12 Asle Nærby Fagforbundet
13 Jan Steinholt Populus
14 Marie Grunden SOS veihjelp
15 Charlotte A.E. Pedersen Lampemagasinet Alnabru
16

LO i Follos representantskap:
1 Kamilla Hagen Lunden Panduro Hobby
2 Annar Bakken HK Region Øst

LO i Asker og Bærums representantskap:
1 Daniel Walter OBOS
2 Christian Haaseth

LO på Nedre Romerikes representantskap:
1 Viggo Andresen DHL Express avd. Skedsmo
2 Runa Bolstad Laume HK Oslo og Akershus
3 Marius Svendsen Elkjøp

LO Øvre Romerike:
1 Roger Jacobsen Solar 



Avdelingens representanter til HKs landsmøte
1 Roger Jacobsen Solar 
2 John Thomas Suhr Norli
3 Fawsi Adem Ikea Furuset
4 Atle Teigen Forlagssentralen
5 Ingunn Gjerstad LO Oslo
6 Monica Hekkvang Lille Meg
7 Marte Tretvoll Gyldendal
8 Oddbjørn Snekkerbakken Ark
9 Øystein Berg COOP Lager Gardermoen

10 Daniel Walter OBOS
11 Lars Hjetland Ungdomsutvalget
12 Siri Fredrikke Amundsen Meny Drøbak
13 Petter Thorshaug Akademika
14 Samiya Mohamad    Ikea kundesenter
15 Rolf Sandholdt Schencker 
16 Hege Brandhaug Plantasjen Skedsmo
17 Geir Jansen Engrospartner Lillestrøm
18 Mikael Kristoffersen Coop hovedkontor
19 Britt Heidi Nilsen Staples Nordic
20 Dalwinder Singh Ikea
21 Erik Eriksen Møller Logistikk Skedsmo
22 Anne Berit Tuft CappelenDamm
23 Alexander Kvedalen LO Oslo
24 Janne Hegna        MFO                
25 Adrian Lasse Steinbø HK ung
26 Viggo Andresen DHL Express avd. Skedsmo
27 Wenche Stavenes Skeidar Volvat
28 Tom Ramberg Meny Øst Rykkinn
29 Håkon Hofstad Taxus
30 Morten Aasen tidl. Coop
31 Jokke Fjeldstad Rødt
32 Charlotte Pedersen Lampemagasinet
33 Maria Gründen SOS veihjelp
34 Sverre Holmen Maxbo
35 Sissel Traavik teknisk ukeblad
36 Tord Lien Norsk Folkehjelp
37 Bjørn Tore Egeberg Heismontørene
38
39 Vidar Hovland HK ung


	Valgkomiteens innstilling 2016 side 1 c
	Ark1

	Valgkomiteens innstilling 2016 side 2 c
	Ark1

	Valgkomiteens innstilling 2016 side 4 c
	Ark1

	Valgkomiteens innstilling 2016 side 3 c
	Ark1

	Valgkomiteens innstilling 2016 side 4 c.pdf
	Ark1

	Valgkomiteens innstilling 2016 side 4 d.pdf
	Ark1




